会 員 各 位

                                日本学校教育相談学会沖縄県支部

理 事 長   神 山  英 輝

( 公印省略 )

日本学校教育相談学会

令和 3 年度沖縄県支部研修会のご案内について

あけましておめでとうございます。皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、標記の

研修会を下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多用とは存じますが、インターネット環境の調整

のうえ、ご参加くださるようお願いいたします。本研修会は、令和 3 年度最後の研修会となります。話題と

なりました県立高等学校の部活動に関する悲しいニュースを踏まえ、沖縄県支部においても今日的課題につ

いて研修会を設定いたしました。多くの方のご参加を期待しております。

なお、新型コロナウイルス感染者急拡大及び、講師との日程調整で当初予定していた 2 月 20 日(土)が、下

記の日程に変更(オンデマンド研修会)になったことを、お詫び申し上げます。

1  目 的：学会会員が、オンデマンド研修を通し、学校教育相談の活動内容及び今日的な課題等について研修を

行い、学校教育相談活動の充実・発展に期する。

2   研修受付(申込)期間：令和 4 年 1 月 24 日(月) 〜2 月 18 日(金)

3    講師 : 三輪  一義 (琉球大学教育学部教授)

テーマ「運動部活動等における望ましい指導の在り方」

4    動画閲覧方法

①受付を済ませた会員へ、事務局から閲覧用 URL と研修資料を送信します。

②受付された会員へ、後ほど「研修証明書」を送信します。

5   研修動画閲覧期間   令和 4 年 2 月 1 日 (火) 〜 令和 4 年 2 月 28 日(月)

6    振込について

  ＊非会員で参加希望の方は、以下の口座に、1,000 円の振込をお願いします。（手数料は自己負担）

＊沖縄県支部の年会費 令和 3 年度・過年度分・入会金の未納の方は納入をお願います。

7   お問い合せはこちら

日本学校教育相談学会沖縄県支部事務局 當眞 正太

E-mail :  kyousou.okinawa@gmail.com

【銀行名】ゆうちょ銀行  【記号】17090 【番号】16496661

【店名】七〇八（ナナゼロハチ） 【店番】708 【預金種目】普通預金

【口座番号】 1649666（他銀行等からの振込はこちらの番号）

日本学校教育相談学会沖縄県支部  代表者  神山 英輝